
UCHWAŁA NR 582 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie nadania Panu dr. inż. Bartłomiejowi Sulikowskiemu stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 

naukowej automatyka, elektronika i elektrotechnika 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2, art. 179 ust. 3 pkt 1 i ust. 3 pkt 2b ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 18a ust. 11 i art. 20 ust. 1-3 ustawy  

z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach  

i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Komisji 

Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym Pana dr. inż. Bartłomieja Sulikowskiego 

z dnia 24 października 2019 r. zawierającą opinię w sprawie nadania Panu dr. inż. 

Bartłomiejowi Sulikowskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie naukowej automatyka, elektronika  

i elektrotechnika, wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją sprawy, w tym  

z recenzjami osiągnięć naukowych, nadaje Panu dr. inż. Bartłomiejowi Sulikowskiemu  

stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie naukowej automatyka, elektronika i elektrotechnika. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

      

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                          prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


